
UCHWAŁA NR XLVIII/398/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm) oraz art. 86 ust. 1art. 165 i 184 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu

gminy Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w § 2 pkt. 1 podpunkt "d", otrzymuje brzmienie: 

„ d) wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 

poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 433 700 zł. ”  

2) w § 13 ust. 2 pkt. 6, otrzymuje obecnie brzmienie: 

„ 6) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 433 700 zł. ”  

3) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 757-Obsługa długu publicznego:

a) Zwiększenie o kwotę 17 000 zł.

- Szprotawski Zarząd Nieruchomości "Chrobry", zwrócił się do Burmistrza Szprotawy z wnioskiem 
o udzielenie poręczenia na utworzenie nowego stanowiska pracy dla osoby bezrobotnej w związku 
z umową, która zostanie zawarta pomiędzy Spółką "Chrobry"a Powiatowym Urzędem Pracy. Nowo 
utworzone stanowisko pracy będzie finansowane ze środków PUP. 

b) Zmniejszenie o kwotę 17 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z potrzebą zabezpieczenia środków na udzielenie 
poręczenie dla Szprotawskiego Zarządu Nieruchomości "Chrobry". 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica

-Dochody -57 735 760 zł -57 735 760 zł -0 zł

-Wydatki -66 785 332 zł -66 785 332 zł -0 zł

-Deficyt -9 049 572 zł -9 049 572 zł -0 zł

ID: FJXQQ-XIZDX-SOKPC-EOVPE-EYRZJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/398/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zm) oraz art. 86 ust. 1art. 165 i 184 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/297/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu

gminy Szprotawa na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

1) w § 2 pkt. 1 podpunkt "d", otrzymuje brzmienie: 

„ d) wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 

poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 433 700 zł. ”  

2) w § 13 ust. 2 pkt. 6, otrzymuje obecnie brzmienie: 

„ 6) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 433 700 zł. ”  

3) w budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

I. Zmiany w planie wydatków związane są z: 

1) w dziale 757-Obsługa długu publicznego:

a) Zwiększenie o kwotę 17 000 zł.

- Szprotawski Zarząd Nieruchomości "Chrobry", zwrócił się do Burmistrza Szprotawy z wnioskiem 
o udzielenie poręczenia na utworzenie nowego stanowiska pracy dla osoby bezrobotnej w związku 
z umową, która zostanie zawarta pomiędzy Spółką "Chrobry"a Powiatowym Urzędem Pracy. Nowo 
utworzone stanowisko pracy będzie finansowane ze środków PUP. 

b) Zmniejszenie o kwotę 17 000 zł.

- Zmniejszenie planu wydatków związane jest z potrzebą zabezpieczenia środków na udzielenie 
poręczenie dla Szprotawskiego Zarządu Nieruchomości "Chrobry". 

- -Plan przed zmianą -Plan po zmianach -Różnica

-Dochody -57 735 760 zł -57 735 760 zł -0 zł

-Wydatki -66 785 332 zł -66 785 332 zł -0 zł

-Deficyt -9 049 572 zł -9 049 572 zł -0 zł

ID: FJXQQ-XIZDX-SOKPC-EOVPE-EYRZJ. Podpisany. Strona 2 / 2


